Fahrzeugbeschreibung Gebrauchtwagen      12.03.2024
Verkaufsbezeichnung: VW Tiguan 2.0 TSI OPF Highline 4MOTION DSG
Fahrzeug-Ident-Nr.: WVGZZZ5NZLW343168 Erstzulassung 16.01.2020
Fahrzeugart (gem.
Zulassungsbescheinigung
Teil II)
Geländefz.Pers.bef.
Kombilimousine
Gesamtfahrleistung
(km gerundet)
65900
Klimaanlage Klimaautomatik Leistung/Hubraum 169 kW / 1984 cm³
Kraftstoffart Benzin Getriebeart Automatik – 7-Gang
DSG
Partikelfilter --------------------------------- Herstellerschlüssel 0603
Art der Lackierung Perleffekt Typschlüssel CIV00448
Herstellerfarbbezeichnung Deep Black Energieeffizienz -------------------------
Sitzbezüge Titanschwarz/Titanschwarz/
Schwarz/Stormgrey
Emissionsklasse
Feinstaubplakette
Euro 6
Anzahl der Türen 4/5 Türer HU nächster
Termin
01/2025
Reifen
Winterreifen:
Pirelli Scorpion Winter
Auf Stahlfelge mit Radkappe
215/65R 17 99H
DOT 4219
PT in mm:
VL: 4,1 – VR: 4,8 –
HL: 6,3 – HR: 6,3
Sommerreifen:
Continental – Conti Sport
Contact auf Leichtmetallfelge:
„Suzuka“ 8,5 J x 20 in Dark
Graphite, VW R
255/40 R 20 V XL
Vorne links: DOT 0722
(neuer Reifen durch
Schrauben Schaden)
Alle anderen Reifen:
DOT 3619
PT in mm:
VL: 5 – VR: 3
HL: 5,5 – HR: 5
Unfälle / Schäden
Kasko